
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL AutoFood BLACK
Černý zakrmovací automat pro akvarijní ryby

Suitable for:

Praktické automatické zakrmovací zařízení: Automatické zakrmování akvarijních ryb – pro jakékoli
granule 1,0 až 3,0 mm

Jednoduché programování: Krmení až 4 x denně s individuálním množstvím krmiva. Plnitelné 125 ml
krmiva a rozšířitelné našroubováním dózy s krmivem na 375 ml

Spínačem ZAP/VYP pro manuální režim, jednoduché nastavení času a množství krmiva

Přípojka vzduchu k vysoušení krmiva, univerzální upevnění přísavkou nebo klipem (lze jím na držáku
otáčet o 360°)

Balení obsahuje: Zakrmovací automat pro akvarijní ryby s upevněním a bateriemi 3 x 1,5 V AA

You may also be interested in You can find a complete overview here: https://www.jbl.de/qr/60615

JBL Cooler 100 
Chladicí ventilátory pro

sladkovodní i mořská akvária

JBL CoolControl 
Termostat pro regulaci
chladicího ventilátoru



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL AutoFood BLACK
Spare parts

JBL AutoFood přísavka
kompletní, 2 sady

JBL AutoFood držák
kompletní, 1 sada

JBL AutoFood nůž na
uzavírání dóz

JBL Autofood šnek
dopravníku

JBL AutoFood nádoba
na krmivo průhledná,

sada

JBL AutoFood
koncovka

JBL AutoFood víko
baterie

JBL AutoFood víko
zakrmovací komora



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL AutoFood BLACK
Product information

Automatické krmení
Praktický zakrmovací automat JBL slouží k automatickému zakrmování akvarijních ryb. Automat je
vhodný pro všechny granule do 3 mm. 

Krmení až 4 x denně
AutoFood lze naprogramovat na zakrmování až 4 x denně. Automat je vybaven spínačem ZAP/VYP pro
manuální režim. Časy zakrmování a množství lze jednoduše nastavit na manuální režim. AutoFood je
vybaven přípojkou vzduchu k vysoušení krmiva.

Snadné upevnění
Automat lze připevnit přísavkou nebo stabilním klipem. Držákem lze otáčet o 360 °.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL AutoFood BLACK
Food type -

Sub product type -

Dosing -


